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A tutti i Comuni della Regione

Provincia di Perugia
provincia.perugia@postacert.umbria.it

Provincia di Terni
provincia.terni@postacert.umbria.it

CM Alta Umbria
cm.altaumbria@postacert.umbria.it

CM Trasimeno - Medio Tevere
cm.trasimeno@postacert.umbria.it

CM Orv-Nar-Ame-Tud
cm.orvnarametud@postacert.umbria.it

CM m. Martani Serano e Subasio
cm.subasiomartani@postacert.umbria.it

CM Valnerina
cm.valnerina@postacert.umbria.it

Unione dei Comuni
unionecomuni.tos@postacert.umbria.it

Agenzia Forestale Regionale
agenziaregionaleforestaleumbra@legalmail.it

Corpo Forestale dello Stato
Comando Regionale – Umbria
coor.umbria@pec.corpoforestale.it

Ordine dei Geologi della Regione Umbria
geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia
ordine.perugia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Terni
ordine.terni@ingpec.eu

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Terni
oappc.terni@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Perugia 
archperugia@pec.aruba.it

www.regione.umbria.it 
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Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi Forestali della Provincia di Perugia
protocollo.odaf.perugia@conafpec.it 

Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi Forestali della Provincia di Terni
protocollo.odaf.terni@conafpec.it 

Collegio dei Periti agrari laureati  per le province di Perugia e Terni
collegio.perugia@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati Provincia di Perugia
collegio.perugia@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati Provincia di Terni
collegio.terni@geopec.it

Associazione piccole medie imprese dell’Umbria API
apmiumbria@legalmail.it

ANCE Umbria
ance.umbria@pec.ance.it   

CNA Umbria
regionale@pec.cnaperugia.it

CONFARTIGIANATO Umbria
segretario@umbria.confartigianato.it

COLDIRETTI UMBRIA
umbria@pec.coldiretti.it

CONFAGRICOLTURA UMBRIA
perugiapec.confagricolturasrl@cert.telecompec.it

CIA UMBRIA
ciaumbria@legalmail.it

OGGETTO: Deliberazioni di Giunta regionale n. 966 del 3 agosto 2015.
Comunicazioni.

Con la deliberazione indicata in oggetto la Giunta regionale ha  aggiornato la disciplina 
delle modalità relative ai movimenti di terreno.

Tale DGR è pubblicate nel BUR n. 43 del 2 settembre u.s. ed è consultabile al seguente 
link:  http://www2.regione.umbria.it/bollettini/download.aspx?
doc=150902A43.pdf&t=bollettino&p=1&show=true

Cordiali saluti.



Angelo Pistelli


